
Upozornění pro provozovatele související s nesouladem v registračním čísle 
léčivého přípravku.  
  
26.3.2025 
 
Bupropion Neuraxpharm, 300 mg tbl. mrl. 30  

Kód SÚKL: 0250600  

Šarže: N240253  

Šarže: N240254  

Vážená paní doktorko/vážený pane doktore/vážená paní magistro/vážený pane magistře, vážení 
obchodní partneři, 

Společnost Neuraxpharm Bohemia s.r.o. ve spolupráci se Státním ústavem pro kontrolu léčiv 
informuje o nesouladu v registračním čísle přípravku Bupropion Neuraxpharm 300mg, které je 
uvedeno na obale léčivého přípravku s číslem v databázi SÚKL.  

Chybné registrační číslo uvedené na krabičce: 30/206/07-C  

Správné registrační číslo: 30/274/20-C  

Tato chyba bude odstraněna při následující dodávce LP.  

Nejedná se o závadu v jakosti.  

 

RNDr. Petra Škaloudová, QA Manager 

Kontaktní údaje držitele rozhodnutí o registraci:  

Neuraxpharm Bohemia s.r.o.  

Náměstí Republiky 1078/1  

110 00 Praha 1 – Nové Město  

Pokud máte další dotazy nebo požadujete další informace, kontaktuje prosím: 
www.neuraxpharm.com 


		2025-03-26T11:53:41+0100
	RNDr. Petra Škaloudová




